GUNLUK BULTEN OYAK YATIRIM

27/06/2024

GUNUN YORUMU

TCMB'nin brit rezervleri 14 Haziran haftasinda 0,1 milyar dolar TSR IERONBRTARYI

artarak 146,3 milyar dolara yukseldi. Yurtdisinda yerlesik kisiler 21 Haziran 24 BEiEnl (e
14 Haziran haftasinda 439 milyon dolarlik hisse senedi satarken,
1.018 milyon dolarlk tahvil aldi. Fed, stres testine tabi tuttugu PIYASA KAPANISLARI
. . . .« . o Giinliik Ayhk Yilik
bankalarin ciddi bir resesyonu atlatmak igin iyi konumda ; Kapanis Degisim Degigim Degisim
oldugunu bildirdi. Bugiin Tirkiye'de TCMB PPK karari H azr w1y sips  sires
~ H [ H BIST-BANKA 15,129 -%1.3 -%0.3  %188.1
yaylmla.nacak... Yurt d|§|nq? Eur.o Bolge3| giiven endeksleri ve BIST.SINAI 1112 oz oaa o537
ABD final blylime verisi takip edilecek. Bu sabah Asya YURTDISIPIVASALAR
. . . . . , Shangai Comp* 2,956 -%0.5 -%5.4 -%7.3
piyasalari ve ABD vadelileri saticili seyrediyor. Borsa Istanbul’'un NIKKE) 225+ e
. . e ang Seng* i -%1.! -95. -%7.
alicili baglamasini ongoruyoruz. Dow Jones 39128 %00 %01 %153
S&P 5,478 %0.2 %3.3 %25.1
in NASDAQ 17,805 %0.5 %5.2 %31.3
GUNDEM Almanya DAX 18,155 -%0.1 -%3.3 %14.6
. Ingiltere FTSE 100 8,225 -%0.3 -%1.1 %10.2
28 HAZIRAN Fransa CAC 40 7,609 -%0.7 -%6.4 %5.5
. . Lo . RusyaRTS 1152 -%02 %39 %89
10:00 Dis Ticaret Istatistikleri (Mayis-24) Brezilya BOVESPA 122641 %03 %15 %44
Hindistan SENSEX 78,813 %0.2 %4.5 %24.3
FATF Genel Kurul Top|ant|s| MSCI GOP Endeksi 1,086 %0.1 -%0.4 %9.2
DOVizZ PIYASALARI
USD/TL 32.8471 -%0.3 -%2.0 %26.2
l TEMMUZ EUR/TL 35.1116 -%0.6 -%0.8 %23.1
. i H EUR/USD 1.0696 %0.1 -%1.5 -%2.4
10:00 Imalat PMI (Haziran-24) i o tdl oo A
EMTIALAR*
2 TEMMUZ Altin ($/ons) 22985 %0.0 -%2.2 %20.1
Giimiis ($/ons) 28.7 -%0.2 -%9.2 %25.7
KRVGD HBT TLO3125 Brent ($/varil) 852  -%0.1 %2.8 %19.6
Bugday ($/ton) 561.8 %0.2 -%21.7  -%24.2
3 TEMMUZ EKONOMK GOSTERGELER
- .- . ABD 10 Yilik Tahvil 4.335 0.01 b -0.13 by 0.57 b|
10:00 TUFE&UFE (Haziran-24) v 1255 w23 we ey

* Sabah saat 08:30 degerleridir
Kaynak: Bloomberg
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SIRKET HABERLERI

SISE

Sisecam, diin geri alim kapsaminda; 47,60 — 48,22TL fiyat araligindan ortalama 47,96TL fiyattan 2,000,000 lot hisse
alimi gerceklestirdi. islemin ardindan, Sirket'in sahip oldugu SISE paylari toplamda yaklasik 65,8mn adede ulasmis olup
sirket sermayesine orani %2,15 seviyesindedir. Notr.

MAKRO HABERLER

Parasal Géstergeler (14 Haziran, 2024)

TCMB'nin brit rezervleri 14 Haziran haftasinda 2,1 milyar dolarlik kismi déviz rezervlerindeki artistan kaynaklanmak
Uzere 0,1 milyar dolar artarak 146,3 milyar dolara yukselirken, altin rezervleri 1,9 milyar dolar azaldi. Buna gére brdt
rezervler yilbasindan bu yana 5,2 milyar dolar artarken, 52 haftalik kiimulatif rezerv birikimi 43,5 milyar dolar oldu.
TCMB'nin toplam varliklarindan toplam yikimlGliklerini ¢ikararak hesapladigimiz net rezervler 40,4 milyar dolardan
39,8 milyar dolara gerilerken, TCMB'deki Hazine mevduati dahil net rezervler 49,3 milyar dolardan 48,5 milyar dolara
distli. TCMB'nin bankalarla yaptigi swaplar da dahil olmak (izere Banka'nin agik déviz pozisyonu -1,2 milyar dolardan
4,3 milyar dolara ulasarak Mart 2020°den sonra ilk defa pozitif bdlgeye gecti.

Yurtdisinda yerlesik kisiler 14 Haziran haftasinda 439 milyon dolarlik hisse senedi satarken, 1.018 milyon dolarlik tahvil
aldi. Yabancilarin elindeki hisse senetlerinin piyasa degeri 39,5 milyar dolardan 40,3 milyar dolara yukselirken, tahvil
stokunun piyasa degeri 16,4 milyar dolardan 17,2 milyar dolara yukseldi. Bu arada, yabanci yatirimcilarin tahvil
piyasasindaki payi bir hafta dnceki %7,02 seviyesinden %7,38'e yikseldi. Yurtdisi yerlesiklerin yilbasindan bu yana
hisse senedi ¢ikisi 0,9 milyar dolar olarak gergeklesirken, tahvil pozisyonlari (repo dahil) 11,3 milyar dolar ve sirket tahvil
piyasasindaki pozisyonlari 351 milyon dolar artti. Son 52 haftadaki toplam sermaye girisi 17,6 milyar dolar olurken,
bunun 15,7 milyar dolari tahvil alimi olarak gergeklesti. Buna ek olarak, yurtdigi yerlesiklerin 14 Haziran haftasinda swap
kanaliyla 0,6 milyar dolarlik bir giris kaydettigini hesapliyoruz.
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Planlanan Sermaye Artiglari

Hisse Bedelli % Bedelsiz% oo/ 4ih
Azaltimi %
AKSA 1100.00%
AKSGY 200.00%
AKYHO 100.00%
ALKA 300.00%
ALKIM 100.00%
ATLAS 100.00%
AYES 399.06%
BALAT 260.27%
BJKAS 400.00%
BOSSA 100.00%
BSOKE 300.00%
BURCE 900.00%
CONSE 100.00%
DAGI 250.00%
DYOBY 200.00%
EGPRO 573.00%
EKSUN 757.14%
EREGL 100.00%
ETILR 200.00%
EUPWR 200.00%
GARFA 400.00%
GEDIK 98.02%
GEREL 200.00%
GLBMD 195.00%
HEDEF 400.00%
IDEAS 100.00%
IDGYO 400.00%
IMASM 300.00%
INFO 321.20%
ITTFH 100.00%
IZFAS 100.00%
KCAER 185.24%
KONTR 100.00%  125.00%
KRVGD 800.00%
LIDFA 120.00%
LKMNH 500.00%
MANAS* 100.00%
MARKA 375.00%
MRGYO
MTRYO 100.00%
NTGAZ 200.00%
OYAKC 290.00%
OZRDN 250.00%
PETUN 600.00%
PINSU 200.00%
PNSUT 600.00%
PSGYO 192.68%
SANFM 400.00%
SASA 700.00%
SEYKM 100.00%
SNICA 100.00%
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SNPAM 100.00% 100.00%
TERA 200.00%
TURSG 330.47%
ULUUN 292.73%
YEOTK 270.00%
YESIL 400.00%

YKSLN 100.00%
YUNSA 700.00%
Kaynak: BIST

** Tahsisli Sermaye Artirimi

* Riigchan hakki kullanim orani %50 olacaktir

Genel Kurul Tarihleri

Kod

Sirket

Tarih

ALMAD
AYEN
AYES
BALAT
BIMAS
DIRIT
ENERY
GRNYO
KRPLS
KOPOL
KRSTL
LILAK
LINK
MAKIM
MAKTK
PENGD
SUNTK
YATAS
BRMEN
DMRGD
DGNMO
GARFA
ICUGS
IHEVA
IHLGM
IHYAY
KTSKR
MEPET
METRO
MHRGY
OSTIM
VANGD
YGYO
YESIL
PAPIL

ALTINYAG MADENCLIK VE ENERJI YATIRIMLARI SANAYI A.S.
AYEN ENERJI A.S.

AYES CELIK HASIR

BALATACILAR BALATACILIK

BiM BIRLESIK MAGAZALAR

DIRITEKS DIRILIS TEKSTIL

ENERYA ENERJI A.S.

GARANTI YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

KOROPLAST TEMIZLIK AMBALAJ URUNLERI SANAYI VE DIS TICARET A.S.

KOZA POLYESTER SANAYIi VE TICARET A.S.

KRISTAL KOLA

LILA KAGIT SANAYI VE TICARET A.S.

LINK BILGISAYAR

MAKIM MAKINA TEKNOLOJILERI SANAYIi VE TICARET A.S.
MAKINA TAKIM

PENGUEN GIDA SANAYiIi

SUN TEKSTIL SANAYI VE TICARET

YATAS YATAK YORGAN

BIRLIK MENSUCAT

DMR UNLU MAMULLER URETIM GIDA TOPTAN PERAKENDE iHRACAT A.S.

DOGANLAR MOBILYA GRUBU

GARANTI FAKTORING A.S.

ICU GIRISIM SERMAYESI YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
IHLAS EV ALETLERI

IHLAS GAYRIMENKUL

IHLAS YAYIN HOLDING A S.

KUTAHYA SEKER FABRIKASI

MEPET METRO PETROL VE TESISLERI SANAYi TICARET A.S.
METRO TICARI VE MALI YATIRIMLAR

MHR GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
OSTIM ENDUSTRIYEL YATIRIMLAR

VANET GIDA SANAYI IC VE DIS TICARET A S.
YESIL GYO

YESIL YATIRIM HOLDING A S.

PAPILON SAVUNMA-GUVENLIK SISTEMLERI

27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
27 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
28 Haziran 24
30 Haziran 24

Kaynak: BIST
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Temettli Tablosu 27 Haziran 24
2023 Brii_t Temettii Hisse Basina . . Temettii
Hisse Net Kar T(la\lrilfaltttii Dagitim Briit N_al§(it T_erglrciertltiu Gerjrjrmli”u' Fi|;last|5$'L Getirisi
(TL mn) (TL mn) Orani (%) Temettii (TL) (%)

AYEN 1,122 170 15.2% 0.614 27/06/24 27/06/24 31.22 2.0%
KFEIN 87 4 4.6% 0.203 01/07/24 25/06/24 116.60 0.2%
SOKM 4,446 1,000 22.5% 1.686 01/07/24 16/05/24 60.95 2.8%
KRVGD 323 75 23.3% 0.313 02/07/24 30/05/24 25.78 1.2%
ARDYZ 429 4 0.9% 0.022 03/07/24 04/06/24 37.24 0.1%
ASGYO 3,952 132 3.3% 0.200 03/07/24 26/06/24 13.02 1.5%
DOFER 142 35 24.6% 0.628 03/07/24 05/06/24 38.24 1.6%
GIPTA 138 31 22.5% 0.235 03/07/24 10/06/24 32.54 0.7%
KCAER 1,187 200 16.9% 0.304 03/07/24 27/05/24 54.75 0.6%
INDES 508 260 51.2% 0.347 05/07/24 25/06/24 8.14 4.3%
ATAKP 296 122 41.3% 0.879 08/07/24 14/06/24 47.96 1.8%
ERBOS -149 45 - 2.250 08/07/24 24/05/24 205.00 1.1%
MERIT 84 28 33.3% 1.000 08/07/24 13/06/24 255.75 0.4%
TABGD 2,458 146 6.0% 0.561 08/07/24 14/06/24 200.60 0.3%
BURCE 53 14 26.1% 1.632 09/07/24 28/05/24 243.70 0.7%
KMPUR 608 120 19.7% 0.494 09/07/24 14/06/24 57.00 0.9%
YGGYO 7,516 752 10.0% 3.110 09/07/24 - 51.45 6.0%
AYES 81 8 9.3% 0.250 10/07/24 27/06/24 45.90 0.5%
MERCN 61 13 21.9% 0.070 16/07/24 02/07/24 11.10 0.6%
BIMAS 15,441 1,214 7.9% 2.000 17/07/24 27/06/24 559.50 0.4%
PAPIL 54 2 3.7% 0.058 17/07/24 30/06/24 138.50 0.0%
PNLSN 232 58 25.0% 0.774 18/07/24 13/05/24 63.05 1.2%
TNZTP 823 65 7.9% 0.510 18/07/24 06/06/24 56.00 0.9%
HLGYO 2,585 53 2.1% 0.017 19/07/24 13/06/24 2.92 0.6%
GRTRK 510 5 1.0% 0.040 22/07/24 13/06/24 59.85 0.1%
LKMNH 322 25 7.8% 0.694 22/07/24 28/03/24 111.80 0.6%
TRGYO 12,639 2,350 18.6% 2.350 22/07/24 31/05/24 49.80 4.7%
DURDO 117 10 8.6% 0.100 23/07/24 26/06/24 13.85 0.7%
PRKME 338 200 59.2% 1.343 23/07/24 25/06/24 24.70 5.4%
AHGAZ 3,102 50 1.6% 0.019 24/07/24 26/06/24 14.66 0.1%
YAPRK 136 31 22.9% 2.200 24/07/24 14/06/24 466.00 0.5%
BRKSN 71 3 3.7% 0.083 25/07/24 14/06/24 33.82 0.2%
ENERY 2,214 50 2.3% 0.345 25/07/24 27/06/24 192.90 0.2%
VESBE 4,724 1,161 24.6% 0.726 25/07/24 29/05/24 21.08 3.4%
OSMEN 506 23 4.6% 1.110 29/07/24 27/05/24 247.30 0.4%
ASTOR 4,598 1,318 28.7% 1.320 31/07/24 30/05/24 95.80 1.4%
AYEN 1,122 170 15.2% 0.614 31/07/24 27/06/24 31.22 2.0%
DOHOL 297 131 44.1% 0.050 31/07/24 07/06/24 16.58 0.3%
LILAK 224 180 80.3% 0.306 01/08/24 27/06/24 27.12 1.1%
TBORG 1,031 1,100 106.6% 3411 06/08/24 - 95.40 3.6%
BOBET 1,404 143 10.1% 0.375 07/08/24 30/04/24 27.22 1.4%
SUWEN 192 56 29.2% 0.250 12/08/24 17/05/24 31.08 0.8%
ALFAS 1,039 300 28.9% 0.815 14/08/24 02/07/24 67.90 1.2%
ISSEN 250 25 10.2% 0.060 15/08/24 26/04/24 11.48 0.5%
LIDER 608 21 3.4% 0.125 16/08/24 12/06/24 82.40 0.2%
EGPRO 504 275 54.5% 3.396 26/08/24 17/05/24 201.10 1.7%
MTRKS 98 20 20.4% 0.498 27/08/24 25/07/24 60.00 0.8%
AYEN 1,122 170 15.2% 0.614 29/08/24 27/06/24 31.22 2.0%
CWENE 379 95 25.0% 0.766 29/08/24 - 208.40 0.4%
GWIND 624 437 70.1% 0.809 29/08/24 18/04/24 29.20 2.8%
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TURSG
KRVGD
GRTRK
ADEL
AYEN
BUCIM
EYGYO
ZRGYO
ESCAR
SOKM
BIMAS
BOBET
AVPGY
EBEBK
SANFM
GRSEL
BRKSN
LIDER
MEDTR
OSMEN
AYEN
EYGYO
ASELS
AYEN
TCELL
LIDER
FORTE
GRTRK
EBEBK
BIMAS
BVSAN
DGNMO
FLAP
GOLTS
ISBIR
MEDTR
PLTUR
PSGYO
SUNTK
TEZOL

6,186
323
510
436

1,122

1,833
242

4,148

1,279

4,446

15,441

1,404
3,261
302
44
1,084
71
608
26
506
1,122
242
7,290
1,122

12,554

608
8
510
302

15,441

246
718
125
1,622
162
26
40
1,009
237
26

1,000
75
5
150
170
100
12
196
62
500
2,429
143
280
40
3
20
3
21
35
23
170
12
510
170
6,277
21
8
5
40
2,429
29
100
6
200
32
35
15
100
205
35

16.2%
23.3%
1.0%
34.4%
15.2%
5.5%
4.9%
4.7%
4.9%
11.2%
15.7%
10.1%
8.6%
13.2%
6.8%
1.8%
3.7%
3.4%
135.3%
4.6%
15.2%
4.9%
7.0%
15.2%
50.0%
3.4%
95.0%
1.0%
13.2%
15.7%
11.7%
13.9%
4.9%
12.3%
20.0%
135.3%
37.0%
9.9%
86.5%
133.5%

0.861
0.313
0.040
6.349
0.614
0.067
0.059
0.042
1.150
0.843
4.000
0.375
0.700
0.250
0.100
0.196
0.083
0.125
0.294
1.110
0.614
0.059
0.112
0.614
2.853
0.125
0.120
0.040
0.250
4.000
0.768
0.286
0.066
11.120
1.000
0.294
0.060
0.061
0.431
0.080

29/08/24
10/09/24
13/09/24
26/09/24
30/09/24
30/09/24
30/09/24
30/09/24
01/10/24
01/10/24
02/10/24
07/10/24
14/10/24
15/10/24
15/10/24
21/10/24
22/10/24
22/10/24
23/10/24
25/10/24
31/10/24
31/10/24
25/11/24
29/11/24
05/12/24
10/12/24
11/12/24
13/12/24
16/12/24
18/12/24

06/06/24
30/05/24
13/06/24
16/04/24
27106/24
29/03/24
10/06/24
25/06/24
16/05/24
27106/24
30/04/24
04/04/24
25/04/24
30/05/24
24/05/24
14/06/24
12/06/24
09/05/24
27/05/24
27/06/24
14/06/24
27/06/24
02/05/24
12/06/24
10/07/24
13/06/24
25/04/24
27/06/24
26/06/24
28/06/24
15/04/24
30/04/24
30/05/24
09/05/24
11/07/24
26/06/24
27/06/24
13/06/24

76.95
25.78
59.85
496.50
31.22
8.15
10.33
7.90
343.00
60.95
559.50
27.22
41.00
45.68
72.75
147.10
33.82
82.40
35.60
247.30
31.22
10.33
58.90
31.22
98.05
82.40
52.05
59.85
45.68
559.50
99.00
11.40
7.55
452.75
127.00
35.60
17.96
5.68
19.74
16.75

1.1%
1.2%
0.1%
1.3%
2.0%
0.8%
0.6%
0.5%
0.3%
1.4%
0.7%
1.4%
1.7%
0.5%
0.1%
0.1%
0.2%
0.2%
0.8%
0.4%
2.0%
0.6%
0.2%
2.0%
2.9%
0.2%
0.2%
0.1%
0.5%
0.7%
0.8%
2.5%
0.9%
2.5%
0.8%
0.8%
0.3%
1.1%
2.2%
0.5%

Kaynak: KAP Agiklamalari
*Renkli isaretliler taksitler halinde temettli dagitimi yapacaktir.

**Teklif onay agsamasinda.
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Burada yer alan yatirnm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanliyi kapsaminda degildir. Yatirim
danismanh@i hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel
sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim
karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK Yatirim Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma BélimU tarafindan bilgi verme
amaciyla hazirlanmis olup herhangi bir hisse senedinin alim satimina iligkin bir teklif icermemektedir. Veriler,
guvenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin
ticari amacgh kullaniimasindan dogabilecek zararlardan OYAK Yatirrm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde
sorumlu tutulamaz. isbu rapordaki tiim gériis ve tahminler, s6z konusu rapor tarihiyle OYAK Yatirim Menkul
Degerler A.$. Arastirma BolimU’'ne ait olup diger OYAK Grubu sirketlerinin gorts ve tahminlerini temsil
etmemektedir. Bu rapordaki tim goéris ve bilgiler dnceden haber verilmeksizin degistirilebilir. OYAK Yatirim
ve diger grup sirketleri bu raporda adi gecen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya islem
yapabilir. Ayrica, yatirimcilar bu raporda adi gegen sirketlerle OYAK Yatirim ve diger grup sirketlerinin yatirim
bankaciligi ve/veya diger is iligkileri igcinde olabilecegdini veya bu tur is firsatlari arayiginda olabilecegini kabul
ederler.
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